
DE SIMPLICITÉ, DE PROXIMITÉ AVEC
LES ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES 
ET LE CENTRE-VILLE DE LA SEYNE

PLUS

VIVEZ LA RENTRÉE AVEC
+DE MOBILITÉ SUR LA SEYNE

L’APPEL BUS 88

vos lignes
à partir du 31 août 2020

sont jumelées pour donner naissance àet85 86

reseaumistral.com

Un numéro à votre service

04 94 03 87 03
reseaumistral.com

Toute l’information 
et les horaires en temps réel

ACCUEIL COMMERCIAL

Gare routière (rez-de-chaussée)
Bd de Tessé à Toulon

Station Maritime
Quai Cronstadt à Toulon

Agence La Seyne
12 quai Saturnin Fabre à La Seyne-sur-Mer

Agence Hyères
Rotonde du Park Hôtel (O� ice Tourisme)
Av de Belgique à Hyères-Les-Palmiers

Maison de la Mobilité
34 rue d’Alger à Toulon

FONCTIONNEMENT POUR LES DÉPARTS ASSURÉS 
EN HEURES FIXES EN PÉRIODE SCOLAIRE

Appel Bus 88 Brémond

Départs Curie > Seyne Centre

Départs Seyne Centre > Curie

  N
E 

PA
S 

JE
TE

R 
SU

R 
LA

 V
O

IE
 P

U
BL

IQ
U

E 
   +

D
ES

IG
N

 B
Y 
SU

N
M
AD

E.
FR

+ 
 R

M
TT

 S
A 

– 
R.

C
. T

ou
lon

 B
 5

69
50

09
94

 –
 S

ire
t 5

69
50

09
94

 0
00

 11

23 St-Jean

24 Cap d'Or

25 Mistral

27 Oliviers

26 Rosiers

22 Stalingrad

20 Gide

19 Carthage30 Hugues

32 Ouvéa

31 Colle d’Artaud

40 Curie

29 Amandiers28 Val
d'Artaud

Ch
em

in
 d

e 
D

on
ic

ar
de

C
he

m
in

 d
es

  

Chemin d
es

 4

 M
o

ul
in

s
Is

na
rd

s

Coll.
Éluard

Bx-Arts

Lycée et L.P.
Beaussier

Sanctuaire

Cap
d’Or

Coll. P. et
M. Curie

40 Curie

1 Seyne
Centre

4 Quatre
Moulins

7 Laffran

5 Cimetière

6 St-Honorat

9 Frais
Vallon

8 Musardière

10 Ghibaudo

2 La Barre
3 Lycée Beaussier

21 Port

12 Sous-Bois

14 Petit Bois

34 Barban

33 Selon

13 Tarentelle

15 Isnard

11 Brémond
   

16 Domergue

17 Donicarde

18 Calade

Chemin de       Brémont

Che
m

in
 d

’A
rt

au
d 

à 
Pi

g
n
et

Ch
em

in 
de

 D
onica

rd

e

Route des
 G

en
darm

es   
   d

’Ouvéa

A
ve

nu
e 

F. 
M

is
tr

al

Bd
 J

ea
n 

Ja
ur

ès

C
h.

   d
e 

  la
    

Seyne   à
     

 Bast
ian

A
v.

 J
.B

.  
   

Iv
al

di

Boulevard de Stalingrad

Chem in de Barban

Ch.
 d

e 
 C

hâ
te

au
ba

n
n
e Seyne

8M

3

Curie AB88

81 8371
7012

8

8M

Seyne Centre AB88

8218 87

8
18

84

87

Curie  6:30  7:05  7:30  8:05  8:30  9:05  9:30
Gide  6:30  7:05  7:30  8:05  8:30  9:05  9:30
Carthage (La Seyne)  6:31  7:06  7:31  8:06  8:31  9:06  9:31
Calade  6:32  7:07  7:32  8:07  8:32  9:07  9:32
Donicarde  6:32  7:07  7:32  8:07  8:32  9:07  9:32
Domergue  6:32  7:07  7:32  8:07  8:32  9:07  9:32
Isnard  6:33  7:08  7:33  8:08  8:33  9:09  9:34
Petit Bois (Seyne)  6:34  7:09  7:34  8:09  8:34  9:09  9:34
Tarentelle  6:34  7:09  7:34  8:09  8:34  9:10  9:35
Brémond  6:35  7:10  7:35  8:10  8:35  9:11  9:36
Ghibaudo  6:36  7:11  7:36  8:11  8:36  9:12  9:37
Frais Vallon  6:36  7:11  7:36  8:11  8:36  9:12  9:37
Musardière  6:37  7:12  7:37  8:12  8:37  9:13  9:38
Laffran  6:37  7:12  7:37  8:12  8:37  9:13  9:38
St Honorat  6:37  7:12  7:37  8:12  8:37  9:13  9:38
Cimetière (La Seyne)  6:38  7:13  7:38  8:13  8:38  9:14  9:39
Quatre Moulins  6:38  7:13  7:38  8:13  8:38  9:14  9:39
Lycée Beaussier  6:39  7:14  7:39  8:14  8:39  9:15  9:40
La Barre (La Seyne)  6:40  7:15  7:40  8:15  8:40  9:16  9:41
Seyne Centre  6:41  7:16  7:41  8:17  8:42  9:17  9:42

Seyne Centre  6:41  7:16  7:41  8:17  8:42  9:17  9:42
Port (La Seyne)  6:41  7:16  7:41  8:17  8:42  9:17  9:42
La Barre (La Seyne)  6:42  7:17  7:42  8:18  8:43  9:18  9:43
Lycée Beaussier  6:43  7:18  7:43  8:19  8:44  9:19  9:44
Quatre Moulins  6:43  7:18  7:44  8:19  8:44  9:19  9:44
Cimetière (La Seyne)  6:44  7:19  7:44  8:20  8:45  9:20  9:45
St Honorat  6:44  7:19  7:45  8:20  8:45  9:20  9:45
Laffran  6:45  7:20  7:45  8:21  8:46  9:21  9:46
Sous-Bois  6:46  7:21  7:47  8:22  8:47  9:22  9:47
Tarentelle  6:47  7:23  7:48  8:24  8:49  9:24  9:49
Petit Bois (Seyne)  6:48  7:24  7:49  8:25  8:50  9:25  9:50
Selon  6:49  7:25  7:51  8:26  8:51  9:26  9:51
Barban  6:49  7:26  7:52  8:27  8:52  9:27  9:52
Isnard  6:50  7:28  7:54  8:29  8:54  9:29  9:54
Domergue  6:51  7:29  7:55  8:30  8:55  9:30  9:55
Donicarde  6:51  7:29  7:55  8:30  8:55  9:30  9:55
Calade  6:52  7:30  7:56  8:31  8:56  9:31  9:56
Carthage (La Seyne)  6:53  7:32  7:57  8:32  8:57  9:32  9:57
Gide  6:55  7:34  7:59  8:34  8:59  9:34  9:59
Curie  6:56  7:35  8:00  8:35  9:00  9:35 10:00

m LMJV LMJV LMJV LMJV
Curie 12:20 15:50 16:15 16:50 17:15
Gide 12:20 15:50 16:15 16:50 17:15
Carthage (La Seyne) 12:21 15:51 16:16 16:51 17:16
Calade 12:22 15:52 16:17 16:52 17:17
Donicarde 12:22 15:52 16:17 16:52 17:17
Domergue 12:22 15:52 16:17 16:52 17:17
Isnard 12:24 15:54 16:19 16:54 17:19
Selon 12:26 15:56 16:21 16:56 17:21
Barban 12:26 15:56 16:21 16:56 17:21
Petit Bois (Seyne) 12:28 15:58 16:23 16:58 17:23
Tarentelle 12:29 15:59 16:24 16:59 17:24
Brémond 12:30 16:00 16:25 17:00 17:25
Ghibaudo 12:31 16:01 16:26 17:01 17:26
Frais Vallon 12:31 16:01 16:26 17:01 17:26
Musardière 12:32 16:02 16:27 17:02 17:27
Laffran 12:32 16:02 16:27 17:02 17:27
St Honorat 12:32 16:02 16:27 17:02 17:27
Cimetière (La Seyne) 12:33 16:03 16:28 17:03 17:28
Quatre Moulins 12:33 16:03 16:28 17:03 17:28
Lycée Beaussier 12:34 16:04 16:29 17:04 17:29
La Barre (La Seyne) 12:35 16:05 16:30 17:05 17:30
Seyne Centre 12:36 16:06 16:31 17:06 17:31

m LMJV LMJV LMJV LMJV
Seyne Centre 12:36 16:06 16:31 17:06 17:31
Port (La Seyne) 12:36 16:06 16:31 17:06 17:31
La Barre (La Seyne) 12:37 16:07 16:32 17:07 17:32
Lycée Beaussier 12:38 16:08 16:33 17:08 17:33
Quatre Moulins 12:39 16:09 16:34 17:08 17:33
Cimetière (La Seyne) 12:39 16:09 16:34 17:09 17:34
St Honorat 12:40 16:10 16:35 17:09 17:34
Laffran 12:40 16:10 16:35 17:10 17:35
Sous-Bois 12:42 16:12 16:37 17:11 17:36
Tarentelle 12:43 16:13 16:38 17:13 17:38
Petit Bois (Seyne) 12:44 16:14 16:39 17:14 17:39
Isnard 12:44 16:14 16:39 17:14 17:39
Domergue 12:45 16:15 16:40 17:15 17:40
Donicarde 12:45 16:15 16:40 17:15 17:40
Calade 12:46 16:16 16:41 17:16 17:41
Carthage (La Seyne) 12:47 16:17 16:42 17:17 17:42
Gide 12:49 16:19 16:44 17:19 17:44
Curie 12:50 16:20 16:45 17:20 17:45

m : Existe seulement le Mercredi
LMJV : Existe Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi



Le réseau Mistral, sous l’égide 
de la Métropole Toulon Provence 
Méditerranée, vous propose un service 
mieux adapté aux besoins de mobilité
dès le 31 août prochain,

vers les établissements scolaires
et le centre-ville de la Seyne-sur-Mer

les LIGNES 85 et 86 deviennent

+ DE SIMPLICITÉ + DE PROXIMITÉ

Le minibus, en attente à l’arrêt Curie 
(correspondance à pied avec les lignes  ) 
assure la desserte des 34 arrêts :

• SUR RÉSERVATION
À la demande et uniquement sur réservation dans les 
tranches horaires suivantes :
      •  LMJV de 10h05 à 15h45 et de 17h50 à 19h30
      •  Le mercredi de 10h05 à 12h15 et de 13h00 à 19h30
      •  Le samedi (et en Période Vacances Scolaires) de 6h30 

à 19h30

• DÉPARTS À HEURES FIXES
1 minibus dessert chaque secteur (Brémond et Colle d'Ar-
taud) avec des départs à heures fi xes en période scolaire 
le matin et le soir, pour assurer les rentrées et sorties des 
établissements scolaires (voir tableaux horaires)

Comment ça fonctionne ?

FONCTIONNEMENT DE L'APPEL BUS 88 SUR RÉSERVATION

C
h

em
in

 d
es

  

Is
n
ar

d
s

Ch
e m

in
 d

e 
D

on
ic

ar
de

Chemin d
es

 4
 M

ou
lin

s

1 Seyne
Centre

vers Sablettesvers Sablettes

Cap
d’Or

Coll. P. et
M. Curie

Bx-Arts

Lycée et L.P.
Beaussier

Sanctuaire

23 St-Jean

24 Cap d'Or

25 Mistral

27 Oliviers

26 Rosiers

22
Stalingrad

20 Gide

19 Carthage30 Hugues

32 Ouvéa

4 Quatre
Moulins

14 Petit Bois

7 Laffran

5 Cimetière

6 St-Honorat

31 Colle d’Artaud

34 Barban
33 Selon

13 Tarentelle

15 Isnard

16 Domergue

18 Calade

17 Donicarde

9 Frais
Vallon

8 Musardière

10 Ghibaudo

11 Brémond

2 La Barre

3 Lycée Beaussier

21 Port

40 Curie

12 Sous-Bois

29 Amandiers

28 Val
d'Artaud

   

Ch. de          Brémont

Che
m

in
 d

’A
rt

au
d 

à 
Pi

gn
et

Ch
em

in 
de

 D
onica

rd

e

Route des
 G

en
darm

es 
    

   d
’Ouvéa

A
ve

nu
e 

F. 
M

is
tr

al

Chemin  de   Brémont

A
v.

  A
nc

ie
ns

   C
om

ba
t.

 

  d
’In

do
ch

in
e

Bd
 J

ea
n 

Ja
ur

ès

Ch
.   

de
   l

a  
  Se

yne   
 à  

    B
astia

n

A
v.

 J
.B

.  
   

Iv
al

di

Boulevard de Stalingrad

Chem in de Barban

Ch. d
e 

Ch
ât

ea
ub

an
n

e

Portes d’Ollioules
et de Toulon

Portes d’Ollioules
et de Toulon

vers St-Mandriervers St-Mandrier

vers
Blache
vers
Blache

vers
Langevin

vers
Langevin

3

Curie AB88

81 8371
7012

8

8M

Seyne Centre AB88

8218 87

71
8

8
18

81

84

84

87

87

70

83
Coll.

Éluard

Comment réserver ?

Pour emprunter le minibus à la demande, vous devez réserver, 
au plus tard 1h avant votre déplacement :

Directement sur
reseaumistral.com

Par téléphone au

04 94 03 87 03
(du lundi au vendredi de 7h30 à 18h)

Quels sont les tarifs ?

Les titres de transport du réseau Mistral bus et bateaux-bus sont utilisables sur ce service. 
1 heure de déplacement en toute liberté à partir de la 1ère validation, grâce à la correspondance 
gratuite, quels que soient la ligne et le sens.

•   En période scolaire
- LMJV de 10h05 à 15h45 et de 17h50 à 19h30
-  Le mercredi de 10h05 à 12h15 et de 13h00 

à 19h30
•   Le samedi (et en Période Vacances Scolaires) 

de 6h30 à 19h30

D’un côté
le secteur 

Colle d'Artaud
13 arrêts

De l’autre côté 
le secteur 
Brémond
23 arrêts 

Curie

CRÉATION DE 2 
NOUVEAUX ARRÊTS

Sur le chemin d'Artaud à Pignet, 
à proximité des Tennis Barban

FONCTIONNEMENT POUR LES DÉPARTS ASSURÉS 
EN HEURES FIXES EN PÉRIODE SCOLAIRE

Appel Bus 88 Colle d'Artaud
Appel Bus 88 La Seyne

m m LMJV LMJV LMJV LMJV
Curie  6:35  7:15  7:35  8:15  8:35  9:15  9:35 12:20 12:40 15:50 16:25 16:50 17:25
Stalingrad  6:36  7:17  7:37  8:17  8:37  9:16  9:36 12:21 12:41 15:52 16:27 16:52 17:27
St Jean (Seyne)  6:37  7:18  7:38  8:18  8:38  9:17  9:37 12:22 12:42 15:53 16:28 16:53 17:28
Cap d'Or  6:38  7:19  7:39  8:19  8:39  9:18  9:38 12:23 12:43 15:54 16:29 16:54 17:29
Mistral  6:39  7:20  7:40  8:20  8:40  9:19  9:39 12:24 12:44 15:55 16:30 16:55 17:30
Rosiers  6:40  7:21  7:41  8:21  8:41  9:20  9:40 12:25 12:45 15:56 16:31 16:56 17:31
Oliviers (Colles d'Artaud))  6:41  7:22  7:42  8:22  8:42  9:21  9:41 12:26 12:46 15:57 16:32 16:57 17:32
Val d'Artaud  6:43  7:24  7:44  8:24  8:44  9:23  9:43 12:28 12:48 15:59 16:34 16:59 17:34
Amandiers (La Seyne)  6:44  7:25  7:45  8:25  8:45  9:24  9:44 12:29 12:49 16:00 16:35 17:00 17:35
Hugues  6:44  7:25  7:45  8:25  8:45  9:24  9:44 12:29 12:49 16:00 16:35 17:00 17:35
Colle d'Artaud  6:44  7:25  7:45  8:25  8:45  9:24  9:44 12:29 12:49 16:00 16:35 17:00 17:35
Ouvéa  6:45  7:26  7:46  8:26  8:46  9:25  9:45 12:30 12:50 16:01 16:36 17:01 17:36
Carthage (La Seyne)  6:47  7:28  7:48  8:28  8:48  9:27  9:47 12:32 12:52 16:03 16:38 17:03 17:38
Gide  6:47  7:28  7:48  8:28  8:48  9:27  9:47 12:32 12:52 16:03 16:38 17:03 17:38
Curie  6:48  7:29  7:49  8:29  8:49  9:28  9:48 12:33 12:53 16:04 16:39 17:04 17:39

m : Existe seulement le Mercredi - LMJV : Existe Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

Vos titres de transport réseau Mistral à portée de main sur votre 
smartphone avec la nouvelle application Seamless. Validation avec 
votre téléphone et paiement le mois d'après.

NOUVEAU

4 Quatre
Moulins

5 Cimetière

6 St-Honorat

2 La Barre
3 Lycée Beaussier

21 Port

34 Barban
16 Domergue

17 Donicarde

18 Calade

71
70

  

Coll.
Éluard

Bx-Arts

Lycée et L.P.
Beaussier

Cap
d’Or

Coll. P. et
M. Curie

40 Curie

23 St-Jean
24 Cap d'Or

25 Mistral

27 Oliviers

26 Rosiers 22 Stalingrad

20 Gide

19 Carthage30 Hugues

32 Ouvéa31 Colle d’Artaud

29 Amandiers

28 Val
d'Artaud

A
v.

 J.
B.

   
  I

va
ld

i

Che
m

in
 d

’A
rt

au
d 

à 
Pi

gn
et

Ch
em

in 
de

 Donicard

e

Route des
 G

en
darm

es   
    

 d’Ouvéa

A
v.

  A
nc

ie
ns

   C
om

ba
t.

 

  d
’In

do
ch

in
e

A
v.

 J
.B

.  
   

Iv
al

di

Boulevard de Stalingrad

Chem in de Barban

Ch. d
e 

   
   

  C
hâ

te
au

b
an

ne

Portes d’Ollioules
et de Toulon

Portes d’Ollioules
et de Toulon vers Blachevers Blachevers Langevinvers Langevin

3

Curie AB88

81 8371
7012

71

8

18

81

87

8

12

70

83

Fonctionnement :


